970  
 exonerantur a militari ad munimenta Evictore vel alijs qui  
 suis delictis et legalibus impedimentis non diffidens ad iura  
 factoremq. tercia ultra proximos officij pro facti advenit Premys  
 licus terminos delationem sibi non recipiendo Quibus Motives  
 appellaciones ac eorum proteccionis favorendo acgrissimamque par  
 tis simplicibus vel duplicat; eiusdem susceptionibus fiscalibus uny  
 presumpcione Terrestri bello Conventioneq. ac alijs omnibus uny re  
 nuncijs et defent; non subterfugendo nequom; alijs modo eandem  
 hoc present personali recognitione ad pnd in pna mediante.

## Vstrzicki Grocholski Quictat

Comparans personaliter foras officio et actis presentib; Pastore Jaco  
 taribus Premyslicis Gnosus Alexander Vstrzicki satus mente et  
 corpore caris a terris Actibus sinitus dines omnibus suis quibusvis proprijs  
 et competentibus recedendo Posenti vero Pastore Jaco  
 Premyslicis dines omni quo ad actua hunc attinet de eam succumb  
 re bonis suis gnto omnibus totali et plerane incorporat atq. sur  
 tuendo pialen libere publice ac pve ex psum reog nolet. Quia  
 ipse fuit Alexander Grocholski eiusq. posteris de causa et ratione  
 officiana in frascripta parte Recognoscuntem superascripto Inno Gro  
 cholski in hinc iniusti theloni Doum eluorua Vstrzicki cum fur  
 ra et rebus vultu et Precedena pulsetko Dwa Lianiej z Kono  
 pna Dwa Ktody zija palmiarlow Pterij et parato pecunus flo  
 renos Delem cum p lotna pulsetko Kono pnegi ieden de Villa  
 Bereski pro facti Recognoscuntij propriarium pro Nudarij Lorenti  
 bus a bias na Targ ad oppidum Lislo partim profuilion duendi  
 done eandem venim partim pro preservatione eandem ob  
 continua pericula et gressatione emission; No nota Nobilium pro  
 bonum in via libera publice per Villam Miodowice tenden fema  
 Secunda post Pomericam Misericordis proximie present; Vectarum  
 et delictar; in vim cuiusdam iniusti et iniustati theloni receptio  
 et extorsion ad officium Pastore Premyslicen instituit et inobedi  
 ne non de quibusvis Lucris et pvluris ac toto processu causis eandem

Craticionibus

971

Conditionibus quibusvis ratione admittenda per se Recognoscunt tunc  
contra supra scriptum Indum Grodolski facti et traditi ac in quocumque  
cunctis quibus et graduum dependens generaliter venales omnibus presentibus  
sententiis iniuriis violentis Damnis ad diem actus presentibus  
inter se contentis quietat et libera perpetuo pronuntiat causa  
eandem et actionem Processum ac Decretis quibus violentas Damna  
pretensiones ac fructiones in Universum omnes in toto cessat mori  
tigit et annihilat sibi et suis posteris ratione promissionum perpetuum  
imponendo silentium

## Janisowski Drozockim Cedit

Confiteor personaliter coram officio et acti presentibus Castrensi  
Capitane Premslens Nobilibus Nicolaus Janisowski Janus mente  
et corpore exis a Terris Decibus Suis in Suis Suis quibusvis  
proprie et competentes redditibus Presentibus Verso Castrensi Capitane  
Premslens Suis quod autem hunc attinet secum Suis  
ac bonis suis quibus omnibus totis et plenarie negotiorum atque sub  
acti palam libere publice ac per expressum recognovit Quia  
ipse inherendo Literis Consensus Suis Regis Suis Sibi Resoc  
grosenti ad infra scripta recognoscenda gratiose collatis et coram  
officio presentibus aut sententiis reproductis de omni et integro iure suo  
infra scriptis quod sibi Recognoscendi super Duocationis inter villas  
Nadwornie et Saignia Oeconomus Sambonien dit' Stone di  
conseruit et competit Suis de ipsis bonis supra scriptis Tenentis  
Duocationis inter villas Nadwornie et Saignia dit' Stone dit'  
Nec non de omnibus generaliter Suis Privilegiis Originalibus  
Literis Commissionibus Decretis Summis quibusvis pecuniariis  
quibus et quantis Literis Commissionibus sine etiam ex Taxa Com  
missionali super pendem bonis infra scriptis apparet Omnibus  
Dispositi onibus ad eadem bona supra scripta pertinet  
omni promissionum iure dominio proprietate